
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XL/276/14 

z dni 26 sierpnia 2014 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Zmienia się plan przychodów i rozchodów  gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy Wąsosz w 2014 roku  zgodnie z załącznikiem  nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    24 659 885,65  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  23 301 279,65 zł 

2. dochody majątkowe     1 358 606,00 zł 

 

 wydatki    24 864 873,65 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 993 018,65 zł 

2. wydatki majątkowe   3 871 855,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł 

 

Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi środkami oraz zaciągniętą pożyczką i emisją obligacji 

komunalnych. 

 

 



§ 7 

 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych  pożyczek i emisji obligacji komunalnych w kwocie 

 1 200 000,00  zł, które przeznacza się na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 8 

 

Upoważnia się Burmistrza Wąsosza do zaciągania  pożyczek i emisji obligacji komunalnych  w łącznej 

kwocie 1 200 000,- zł, które przeznacza się na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych. 

 

§ 9 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 wpływów z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania w prawo własności, 

 odsetek od sprzedaży ratalnej nieruchomości, 

 odsetek od nieterminowych wpłat podatku dochodowego opłacanego w formie karty podatkowej, 

 udziałów  w podatku dochodowym od osób prawnych 

a  zmniejsza się dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej 

2. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wyposażenie szkół z podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe  oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr 

KO.ZFK.3146.80.4.2014 z dnia 11 sierpnia 2014 roku, 

3. zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu zmniejszenia dotacji na wypłaty dodatków energetycznych odbiorcom 

wrażliwym energii elektrycznej w I kwartale 2014 r. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS-

ZS.3146.178.2014 z dnia 13 sierpnia 2014 roku, 

4. przenosi się środki z zadania pn. Modernizacja sieci wodociągowej Zbaków Dolny na dotację dla SZBWiK 

na realizację tego zadania, 

5. przenosi się środki z zadania pn. Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz  oraz zakupu usług 

remontowych w drogach gminnych na remonty chodników w m. Rudna Wielka, 

6. przenosi się środki z zakupu usług pozostałych w drogach gminnych na zadanie pn. Modernizacja drogi 

gminnej w m. Rudna Wielka, 

7. przenosi się środki z rozdziału  obiekty sportowe oraz  pozostałej działalność w zakresie gospodarki 

komunalnej i ochrony środowiska na wydatki w świetlicach, 

8. przenosi się środki między paragrafami i działami w PSP Wąsosz, 

9. przenosi się środki między paragrafami w OSP Wąsosz, 

10. przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup usług remontowych w PSP Wąsosz oraz zakup materiałów w 

świetlicach wiejskich 

11. przenosi się środki z zakupu usług remontowych w urzędach gmin na zadanie pn. Zakup i montaż solarów 

słonecznych  oraz zakup usług remontowych w świetlicach wiejskich. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/276/14 z dnia 26 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 400,00800 763,53 801 163,53

01095 Pozostała działalność 400,00 413 273,53412 873,53

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 500,00 400,00 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00555 196,83 556 196,83

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 556 065,00555 065,00

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 1 000,00 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 1 400,008 638 119,00 8 636 719,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17,00 25 017,0025 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 17,00 17,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 51 417,00 914 083,00965 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 815 000,00 - 51 417,00 763 583,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 50 000,00 2 696 225,002 646 225,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 275,00433 827,00 442 102,00

80101 Szkoły podstawowe 8 275,00 109 160,00100 885,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 8 275,00 8 275,00

852 Pomoc społeczna - 7 145,003 250 930,00 3 243 785,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 7 145,00 618,007 763,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 763,00 - 7 145,00 618,00

24 658 755,65 24 659 885,651 130,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/276/14 z dnia 26 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00711 705,53 711 705,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 850,00 - 96 850,00 35 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 96 850,00 96 850,00

600 Transport i łączność 0,001 809 939,12 1 809 939,12

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 27 486,00 186 200,00158 714,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 94 600,00 94 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 714,00 - 67 114,00 91 600,00

60016 Drogi publiczne gminne - 27 486,00 1 623 739,121 651 225,12

4270 Zakup usług remontowych 239 534,12 - 27 486,00 212 048,12

4300 Zakup usług pozostałych 151 286,00 - 50 000,00 101 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 405,00 50 000,00 1 203 405,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00529 181,00 530 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 392 365,00391 365,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00

750 Administracja publiczna - 49 000,002 864 598,00 2 815 598,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 49 000,00 2 408 484,002 457 484,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 49 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia - 20 300,0089 000,00 68 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 300,00 68 700,0089 000,00

4810 Rezerwy 89 000,00 - 20 300,00 68 700,00

801 Oświata i wychowanie 8 375,008 902 719,00 8 911 094,00

80101 Szkoły podstawowe 8 375,00 4 624 156,004 615 781,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 157 443,00 - 560,00 156 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 827 209,00 - 10 750,00 2 816 459,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 092,00 - 1 660,00 535 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 79 056,00 - 230,00 78 826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 748,00 81,00 118 829,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 392,00 8 194,00 12 586,00

4270 Zakup usług remontowych 21 460,00 13 300,00 34 760,00

852 Pomoc społeczna - 7 145,004 650 899,00 4 643 754,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 558 000,002 558 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 164,00 69 164,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 352,00 - 164,00 2 188,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 7 145,00 300 618,00307 763,00

3110 Świadczenia społeczne 307 620,00 - 7 145,00 300 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 794 419,00794 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 - 875,00 107 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 875,00 23 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200,00190 292,00 203 492,00

85401 Świetlice szkolne 13 200,00 58 261,0045 061,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 545,00 560,00 3 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 998,00 10 750,00 39 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 921,00 1 660,00 7 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 844,00 230,00 1 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,003 091 075,00 3 119 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 000,00 426 075,00392 075,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 34 000,00 114 000,00

90095 Pozostała działalność - 6 000,00 26 000,0032 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 600,00702 883,00 733 483,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 600,00 496 395,00465 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 19 600,00 39 600,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00



BeSTia
Strona 3

4270 Zakup usług remontowych 5 959,00 15 000,00 20 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna - 3 600,00213 200,00 209 600,00

92601 Obiekty sportowe - 3 600,00 69 600,0073 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 3 600,00 18 400,00

24 863 743,65 24 864 873,651 130,00Razem:



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XL/276/14

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spzredaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

1 500 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 308 508,00

2 108 508,00

3 700 000,00

Rozchody ogółem: 1 103 520,00

1 600 000,00

2 503 520,00



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych  na 2014 rok
Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XL/276/14
z dnia 26 sierpnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00131 850,00 131 850,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 131 850,00131 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 850,00 - 96 850,00 35 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej  Zbaków Dolny 131 850,00 - 96 850,00 35 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 96 850,00 96 850,00

Dotacja dla SZBWiK - modernizacja sieci wodociągowej
 

0,00 96 850,00 96 850,00

600 Transport i łączność - 17 114,001 312 119,00 1 295 005,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 67 114,00 91 600,00158 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 714,00 - 67 114,00 91 600,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 158 714,00 - 67 114,00 91 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 1 203 405,001 153 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 153 405,00 50 000,00 1 203 405,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  w m. Rudna Wielka 0,00 50 000,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Bełcz Mały - Górka
 

Wąsoska 536 580,00 0,00 536 580,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 153 477,00 0,00 153 477,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kamień Górowski 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Rudna Mała 128 519,00 0,00 128 519,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Czeladź Wielka 162 400,00 0,00 162 400,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Drozdowice
 

Wielkie 162 429,00 0,00 162 429,00

Zakup i montaż wiat przystankowych
 

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0076 000,00 76 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 76 000,0076 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 48 000,00 0,00 48 000,00



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Rewitalizacja miasta Wąsosza 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00

Przejęcie działek 16 000,00 0,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania do ewidencji nieruchomości 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0049 000,00 49 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 49 000,0049 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

Modernizacja strażnicy w m. Wąsosz 49 000,00 0,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00263 000,00 263 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 223 000,00223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 0,00 223 000,00

Budowa obiektu lekkoatletycznego w ramch programu "Dolny Śląska dla
 

Królowej Sportu" 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja placu zabaw przy PSP Wąsosz 0,00 0,00 0,00

Przebudowa wjazdu do PSP w Wąsoszu 73 000,00 0,00 73 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup zestawów komputerowych 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup  wyposażenia sali gimnastycznej, monitoringu, zestawów
 

komputerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 000,001 790 000,00 1 824 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 700 000,001 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego 100 000,00 0,00 100 000,00



Strona 3 z 3

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 000,00 114 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 34 000,00 114 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 0,00 34 000,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00233 000,00 233 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 183 000,00183 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 183 000,00 0,00 183 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,0050 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja na renowacje zabytkowego kościała w m. Czeladź Wielka 50 000,00 0,00 50 000,00

3 854 969,00 3 871 855,0016 886,00Razem



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XL/276/14

z dnia 26 sierpnia 2014 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

672 340 672 340 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

137 816 137 816

2. 710. 71014. 2710. Strostwo Powiatowe w Górze

Udostępnienia danych 

ewidencyjnych gminy z zakresu 

dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej

dotacja celowa

2 000 2 000

3. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

15 600 15 600

4. 900. 90001. 2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m3 ścieków dotacja przedmiotowa
100 000 100 000

5. 921. 92109. 2480.
Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu
Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

244 836 244 836

2480.
Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

172 088 172 088

336 850 140 000 196 850

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne
Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

50 000 0 50 000

2. 921. 92120. 6570.
Parafia Rzymsko -Katolicka w 

Wąsoszu

Konserwacja zabytkowego 

budynku kościoła
dotacja celowa

50 000 50 000

3. 926. 92605. 2820. MKS "Orla"
Działalność sportowa

dotacja celowa
140 000 140 000

4. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu
Budowa wodociągu

dotacja celowa
96 850 96 850

1 009 190 812 340 196 850

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2014 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji


